
        R O M Â N I A 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

      P R E Ş E D I N T E  

 

 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A    NR. 45 

din 28 februarie 2003 

 

cu privire la prelungirea contractului de muncă al d-nei Ghirasim Elena 

 

 

 

  Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

  Luând în studiu referatul nr. 1680/2003 al Direcţiei Generale de Coordonare a 

Activităţii Economice, prin care propune prelungirea contractului individual de muncă al d-

nei Ghirasim Elena, consilier la Serviciul Cultură, Şcoli, Sănătate, Asistenţă Socială, Culte, 

Sport, după expirarea termenului iniţial, începând cu data de data de 01.03.2003, până în 

data de 31.12.2003; 

  În conformitate cu prevederile art. 80 – 82 din Codul muncii;   În  

temeiul  art. 116 (3)  şi  117 din  Legea   administraţiei   publice   locale  nr.  215/2001, 

 

D I S P U N E: 

 

               Art.  1.  Se prelungeşte contractul de muncă al d-nei Ghirasim Elena, consilier la 

Serviciul Cultură, Şcoli, Sănătate, Asistenţă Socială, Culte, Sport din cadrul Direcţiei 

Generale de Administrare Publică şi Juridică, începând cu data de 01.03.2003 până în data 

31.12.2003 conform art.80 (3) din Codul muncii, cumulând pensia cu salariul. 

Încadrarea şi salarizarea susnumitei nu se modifică şi vor fi după cum urmează: 

- funcţia : …………………………………………………….consilier; 

- gradul profesional :………………………………………………I A; 

- salariul de încadrare/bază ……………………….5.180.000 de lei; 

- fără spor de vechime; 

- salariul brut :……………………… ……………. 5.180.000 de lei. 
Art. 2. Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

Direcţia Generală de Coordonare a Activităţii Economice. 

   

 

           P R E Ş E D I N T E ,            A V I Z A T : 

          Secretar General al Judeţului, 

                Şerban Graţian             Pop Măriuca-Lucreţia 


